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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 489 000 zł

Nowa oferta ! Na sprzedaż piękne, trzypokojowe, rozkładowe mieszkanie z balkonem położone przy ul.
Mickiewicza - Pogodno. Budynek znajduje się na terenie zamkniętym z miejscami parkingowymi oraz
ogródkiem dostępnym dla mieszkańców.

Nieruchomość znajduje się na 2 piętrze, nad mieszkaniem znajduję się przynależny strych ok. 70 mkw.
Na powierzchnię ok 63,93 mkw składają się: trzy pokoje rozkładowe ( jeden z balkonem), kuchnia, łazienka.
Do mieszkania przynależy duża piwnica.
Mieszkanie po remoncie, wszystkie meble i sprzęty widoczne na zdjęciach pozostają w cenie mieszkania.
Wszystkie okna od podwórka lub bocznej uliczki, dzięki czemu w mieszkaniu jest cicho.
Mieszkania jest ciepłe oraz słoneczne. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.

Gorąco polecamy ! Świetna oferta

Symbol ROY02357 Symbol SWO 398018

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 489 000 PLN Cena w EURO 105 673 €

Cena w USD 122 446 $ Cena za m2 7 649 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica pl. Adama Mickiewicza

Powierzchnia całkowita 64 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1920

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 18591

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


